國立成功大學體育室100學年第二次室務會議紀錄
壹、時　  間：100年11月21日（星期一）上午8時30分整

貳、地 　 點：光復校區管理學院 EMBA小哈佛教室(地下一樓61X01)
參、主持人：林主任麗娟                          記錄：王慧婷

肆、出席人員:王苓華（請假）、李劍如、陳敬能、涂國誠、高華君、邱宏達、黃滄海、鄭匡
佑（請假）、徐康良、洪甄憶、謝孟志（請假）、蔡佳良、徐珊惠、周學雯、黃
彥慈、黃賢哲、劉玉仁、林哲甫、潘慧雯、曾鈺婷（請假）、陳姿潓、
王繡榕（請假）、翁國馨、陳益乾、徐進富、何世明、顏世雄。
伍、列席人員：體育室工讀生 、教務長、教務處秘書。
陸、確認前次室務會議決議執行情形：（略）
柒、主 席 報 告：（略）
捌、各 組 報 告：（略）
玖、討 論 事 項
第一案
案由：體育室課程地圖，提請討論。
說明：請參閱附件（99～100學年度排課表）。

決議：請各位老師於11/25（五）前將其所開設之課程的核心能力勾選出來後，交給慧婷彙整，以利慧婷後續系統上線之處理。

第二案
案由：100年度大學校院體育類專案評鑑行程與工作分配說明，提請討論。
說明：請參閱附件。
決議：修改如附件一、二。
1. 參觀場地設施由事務組派車（校方租賃20人座小巴）

2. 晤談名單有專任教師、行政人員、學生名單（含校隊、社團）三組，由慧婷整理。

3. 機動組加入勝八休閒與力學實驗室。

第三案
案由：國立成功大學八十週年校慶運動會，大隊接力及趣味競賽補賽安排，提請討論。

說明：請參閱附件。
決議：照案辦理。
第四案
案由：100學年度第二學期排課表，提請討論。

說明：如附件。
決議：通過，課程配當表若有修正之情況，於期末室務會議確認後施行。
拾、臨時動議
拾壹、散   會 ：11:00
附件一
[image: image1.emf][image: image2.emf]
附件二

教育部100年度專案評鑑自評體育室工作流程
	時間
	工作內容
	負責人
	備註

	10/11（二）
	1. 體育專案評鑑確認委員名單。
2. 匯集各組教師的意見參酌修改。
3. 專案評鑑各組別（教學、活動、場地、行政)相關資料的彙整收集。
	1. 主任

2. 各組負責人

3. 體育室全體同仁
	＊教學組負責人：黃滄海老師

＊教學組組員：

黃彥慈、王慧婷

＊活動組負責人：洪甄憶老師

＊活動組組員：

黃賢哲

＊場地組負責人：

翁國馨

＊行政組負責人：

王繡榕

＊12/7自評工作分配、各教師請留校

	10/24（一）
	1. 確認各組資料。
	1. 主任

	11/16（三）
	1. 專案資料夾製作並置於辦公室會客桌上。
2. 確認各組資料並互相建議。
3. 備齊足夠檔案夾與內頁及標貼紙。

4. 體育專案評鑑資料夾內分項文件夾製作。
	1. 各組負責人

2. 各組負責人

3. 王繡榕

4. 王慧婷

	11/18（五）
	訪評行程說明會（雲平四樓第一會議室，11：00～12：00）
	主任、王慧婷

	11/21（一）
	召開室務會議：（管理學院EMBA B1小哈佛講堂會議室）
1. 課程地圖討論

2. 12/7評鑑行程與工作分配說明
3. 大隊接力及趣味競賽補賽安排
4. 100學年度第二學期排課表確認
	1. 體育室全體同仁

*工讀生列席

*教務長與會勉勵致詞

	11/30（三）
	1. 校務及專案評鑑彩排。

地點：圖書館B1會議廳; 時間9:00-10:00
2. 邀請全部星期三上課的老師於中正堂討論評鑑晤談事
宜。（中午12：00備午餐）
	1. 主任、王繡榕、王慧婷、各組負責人。

2. 星期三上課教師

	12/1（四）
	評鑑預演。（主任辦公室，11：00）
	副教務長、工作人員

	12/5（一）
	校務評鑑及體育專案評鑑資料佈置:

管院12/5-12/7「100年度下半年大學校務評鑑-體育類評鑑」實地訪評地點：

產學個案教室(地下一樓62x17) 、EMBA聯誼室（午餐）
會議室及貴賓室(62x15、62x16)、

研討室(62x12、62x13、62x14)。
	體育室全體同仁

教務長

	12/7（三）
	體育專案評鑑（全天）
	體育室全體同仁

	12/7～12/8
	校務體育評鑑（全天）
	體育室全體同仁待命

PAGE
1